

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. OIN/000004/2025/DIL

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních	Ing. František Pilný, MBA, starosta	telefon: 469 657 140
b) technických	Ing. Petr Pecina	telefon: 469 657 120
	Zdeněk Karas	telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(dále jen *objednatel*)

1.2 Zhotovitel:

Název: CORNOPO spol. s r.o.
Sídlo společnosti M. Pujmanové 1124/28, 736 01 Havířov
Doručovací adresa M. Pujmanové 1124/28, 736 01 Havířov

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- a) smluvních
b) technických



telefon:
telefon:



Telefon: +420
E-mail:
IČ: 64618161
DIČ: CZ64618161

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-3439690267/0100

(dále jen *zhotovitel*)

Akce: Divadlo K. Pippicha, Chrudim - výměna podlahových krytin PVC a oprava marmoleových podlah PUR nátěry, I. etapa

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000004/2025/DIL ze dne 16.05.2025, akce **Divadlo K. Pippicha, Chrudim - výměna podlahových krytin PVC a oprava marmoleových podlah PUR nátěry, I. etapa**

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Bod 2.2. 2) nově zní:

Údržbové práce – marmoleum: Odstranění až osmi, místy až deseti vrstev voskových nátěrů Tuklar metallic z podlah z marmolea chemicky, odstraňovačem nátěrů a popř. i broušením a úklidem (např. vysátí, setření, ...); pod demontovanými sedačkami v sále se očekávají 2-3 vrstvy nátěrů. Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr marmoleové podlahy barevný, barevnosti **RAL 3000 (foyer) a RAL 7032 (sál a balkóny)**. Uvedená barevnost byla vyvzkorována a schválena památkáři a provozovatelem. Následně bude proveden lakovací dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný transparentní nátěr marmoleové podlahy. Penetrace, krycí a lakovací nátěr budou provedeny jedním systémem, od jednoho výrobce! Zhotovitel před uzavřením tohoto dodatku deklaroval použití materiálů značky Dr. Schutz. Před objednáním zboží je zhotovitel povinen předložit objednateli technické listy dodávaných materiálů, vzorky a vzorníky, ze kterých bude patrné splnění požadavků ze zadání. Součástí prací je 2x renovace několika schodišťových stupňů mezi jevištěm a hledištěm. Součástí prací není renovace dřevěných soklíků na hranách stupňů a schodišť, popř. při obvodu, v jiných částech ploch – bude řešeno dle potřeby dodatečně, mimo tuto zakázku. Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Původní cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	1 499 938,92 Kč	314 987,17 Kč	1 814 926,09 Kč

Cena dodatku č. 1	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle úpravy barevnosti v bodě 2.2. 2) dodatkem č. 1 SOD	80 200,39 Kč	16 842,08 Kč	97 042,47 Kč

Celková cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena CELKEM	1 580 139,31 Kč	331 829,25 Kč	1 911 968,56 Kč

2. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1:

- 2.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000004/2025/DIL ze dne 16.05.2025 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

Za objednatele:

Ing. František
Pilný, MBA
Digitálně podepsal Ing.
František Pilný, MBA
Datum: 2025.06.26
12:01:15 +02'00'

Ing. František Pilný, MBA
starosta města

V Havířově dne

Za zhotovitele:

Radomír Dian



24.06.2025
podepsáno elektronicky ve službě Podpisovna.cz
identita podepisujícího ověřena pomocí Bank ID



jednatel

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Podlahy divadlo K. Pippicha

JKSO

Název objektu

SO 02 Marmoleum - Podlahy divadlo K. Pippicha

EČO

Název části

Dodatek č. 1

Místo

Chrudim

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

09.06.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	80 200,39	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		80 200,39	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

80 200,39

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	80 200,39	16 842,08

Cena s DPH

97 042,47

E Přípochty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá določka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Podlahy divadlo K. Pippicha
Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Chrudim

Zpracoval:
Datum: 9. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				63 529,78	16 670,61	80 200,39	0,551
783			Dokončovací práce - nátěry				63 529,78	16 670,61	80 200,39	0,551
1	783	783947111R3	Příplatek za krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr marmoleové podlahy barevný, z RAL 7035 na RAL 7032	m2	286,000	70,97	16 078,92	4 218,50	20 297,42	0,180
2	783	783947111R4	Příplatek za krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr marmoleové podlahy barevný, z RAL 8023 na RAL 3000	m2	587,918	101,89	47 450,86	12 452,11	59 902,97	0,370
Celkem							63 529,78	16 670,61	80 200,39	0,551

Finální auditní report/Final audit report

Podpisující A



Jméno a příjmení/First name and surname:

[Redacted]

Identifikační systém/Identification system:

Bankovní Identita

Čas identifikace/Time of identification:

[Redacted]

Číslo identifikace nebo subjektu/Identification or subject number:

[Redacted]

Hlasování/Vote: